INDUSTRIAL AIR FILTRATION SYSTEMS
MANIPOLI PNEUMATICI
ASPIRATORI FUMI SALDATURA MASCHIATRICI ELETTRICHE
MASCHIATRICI PNEUMATICHE
Dal 1971 distributori
al servizio della meccanica
FORATURA A FLUSSO TERMICO
S.r.l.

RIPARTIZIONE OTTIMALE
DELLO SFORZO DI SERRAGGIO
Codici Kit disponibili
1600Kg
16000
Newton
Kit con staffa a catena
a
b
c
•	 Costruzione robusta
•	 Facilità d’uso
•	 Forte Chiusura
•	 Universale
CODICE mm a b c Kg/f Peso gr
CS0025 25 0-25 20-48 15 50 50
CS0050 50 0-50 32-82 25 200 250
CS0075 75 0-75 40-115 40 250 470
CS0100 100 0-100 50-150 50 350 850
CS0150 150 0-150 50-200 100 450 1900
Morsetto di Fissaggio
Furgoni attrezzati per le dimostrazioni tecniche su tutto il territorio nazionale2
I nostri tecnici a tua disposizione, ogni problema ha la sua soluzione!
Prenota la demo presso la tua azienda senza impegno.